
Dámské triko s dlouhým rukávem VANS-WM FLYING V LS RAGLA White/Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Vans. Triko s 3/4 rukávy pro dámy je velmi stylové. Značkové triko je v černo-bílém provedení
a doplňuje jej trendy logo značky. Černo-bílé triko pro dámy má klasický střih, který se hodí pro všechny postavy.
Triko s logem je dobře kombinovatelný kousek ke různým outfitům pro různé akce. Dámské triko má vysoký podíl
bavlněné tkaniny, která je zárukou celodenního komfortu při nošení.

Bavlněné triko je z lehkého materiálu, který se postará o velmi dobrou prodyšnost vzduchu. Prodyšné triko je
elastické a nebude vás omezovat v pohybu. Je příjemné na dotek. Kvalitní triko s 3/4 rukávy potěší každou ženu,
která má v oblibě jednoduchost a sportovně-moderní vzhled. Zajistí vám pozornost všude kde přijedete. Trendy
triko je ideálním společníkem do práce, do školy, ven do města, na cestování nebo jiné činnosti.

Detaily produktu:

dámské tričko
značka Vans
krátké rukávy
černo-bílé provedení
logo značky
3/4 rukávy
bavlněné
prodyšné
vysoký stupeň mobility
sportovně-moderní vzhled

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


